segurança (que consiste em manutenção de lombada (Rua Rio Grande do Sul, altura numeral 854), 
Construção de banheiros Masculino e Feminino, Iluminação e monitoramento na sede e dependências 
da Associação Amigos de Bairro na Vila Progresso), ao custo de R$: 31.444,44 (Trinta e um mil, 
quatrocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos).

Art. 2 º Para cobertura da inclusão do programa acima criado será reduzido da seguinte 
dotação: Unidade Orçamentária 02.01.00 - Gabinete do Prefeito - classificação funcional 
04.122.0102.2.109 - reserva de emendas parlamentares- valor- 1.736.000,00